ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 7 . 2 0 2 1                 №    2 2 6

Об  отзыве  на  проект
федерального  закона
№  1189332-7  «О  внесении
изменений  в  статьи  1  и  2
Федерального  закона
«О  дополнительном
ежемесячном  материальном
обеспечении  граждан
Российской  Федерации
за  выдающиеся  достижения
и  особые  заслуги
перед  Российской
Федерацией» (об установлении
дополнительного
ежемесячного  материального
обеспечения  тренерам,
осуществляющим  подготовку
олимпийских,
паралимпийских
и сурдлимпийских чемпионов)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Поддержать  проект  федерального  закона  № 1189332-7  «О внесении
изменений  в  статьи  1  и  2  Федерального  закона  «О  дополнительном
ежемесячном  материальном  обеспечении  граждан  Российской  Федерации
за  выдающиеся  достижения  и  особые  заслуги  перед  Российской
Федерацией» (об установлении дополнительного ежемесячного материального

обеспечения  тренерам,  осуществляющим  подготовку  олимпийских,
паралимпийских и сурдлимпийских чемпионов).

2.  Направить данное  постановление  в Комитет  Государственной Думы
по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области                                                                 В.Н. Кисе-
лев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ